2025年 12月吉日

 新商品『楽ぽい』発売のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨年に発売を中止しました『楽ぽい』を仕様を変更して発売することになりました。

   下記にて商品の詳細をご案内申し上げます。

是非とも新商品を貴社の販売製品の新しいアイテムとしてお加え頂き、各方面にご提案してくだ

さいますようお願い申し上げます。

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

今後とも、より良い製品の開発に励み、皆様にご満足いただけるよう心掛ける所存でございます。

何卒倍旧のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

貴社の益々のご隆盛を心よりお祈り申し上げます。

以上

名   称 品 番 定価（税込） JANCODE TAIS ｺｰﾄﾞ 発売日

楽ぽい 7099 \ 3,300 4519283006181 - 2025 年 12 月 10 日

〒660-0805兵庫県尼崎市西長洲町 2-8-29

TEL(06)6482-0230(代) FAX(06)6401-6372

お得意様各位

【セット内容】 ・凝固剤：30袋 ・処理袋：30枚 ・取扱説明書

■品 番／7099

■内容量／（凝固剤）7ｇx30袋 （処理袋）縦 50×横 65cm×30 枚

■吸水量／約 500ｍｌ（1回分）

■材 質／（凝固剤）高分子吸水ポリマー （処理袋）ポリエチレン

●ポータブルトイレのバケツにかぶせて使用する排泄処理袋＋凝固

剤です。

●通常の排泄処理は汚水をトイレに流し、バケツを洗う。バケツの洗

い場の洗浄も必要です。楽ぽいが排泄処理の手間や労力を軽減

します。

●排泄物からの感染症対策に有効です。

●洋式トイレにかぶせて、災害時トイレ対策にも使えます。